
Resolution run Srbija - Rezultati 28.12.2024. 00:00

Resolution Srbija 1 milja Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Čudić (#101) M Gen 1.6 km 04:08 0:06:36
1 Jelena Šekuljica (#102) Ž Gen 1.6 km 08:40 0:13:52

Resolution Srbija 1 milja Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Čudić (#101) M Gen 1.6 km 04:08 0:06:36

Resolution Srbija 1 milja Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Šekuljica (#102) Ž Gen 1.6 km 08:40 0:13:52

Resolution Srbija 5 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrej Kovacevic (#213) M Gen Invincible Runners 4
Greatness 5 km 04:54 0:24:32

2 Časlav Stjepić (#202) M Gen 5 km 05:00 0:25:02
3 Saša Ičin (#204) M Gen Vampiri 5 km 05:52 0:29:19
4 Nemanja Subotički (#207) M Gen Vampiri 5 km 05:52 0:29:19
5 Norbert Boarov (#203) M Gen 5 km 06:22 0:31:51
1 Kristina Jovović (#217) Ž Gen 5 km 06:33 0:32:46
2 Ivana Baračkov (#210) Ž Gen 5 km 06:36 0:33:01
3 Jovana Kovačević (#211) Ž Gen 5 km 06:43 0:33:36
6 Marko Ninic (#205) M Gen 5 km 06:43 0:33:36
4 Ivana Nikolić (#201) Ž Gen Bravehearts 5 km 06:55 0:34:36
5 Ivana Kovačević (#208) Ž Gen 5 km 07:06 0:35:32
7 Zoran Knezevic (#214) M Gen 5 km 08:24 0:42:02
6 Neda Božović (#216) Ž Gen 5 km 09:55 0:49:36
7 Katarina Vučićević (#215) Ž Gen 5 km 09:55 0:49:36

8 Aleksandar Zečević (#218) M Gen Hyatt Regency
Belgrade 0 km DNS

8 Aleksandra Prodanovic (#212) Ž Gen Trilogy 0 km DNS
9 Marko Avram (#206) M Gen Vampiri 0 km DNS
9 Mirjana Dobrosavljević (#209) Ž Gen 0 km DNS

Resolution Srbija 5 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrej Kovacevic (#213) M Gen Invincible Runners 4
Greatness 5 km 04:54 0:24:32

2 Časlav Stjepić (#202) M Gen 5 km 05:00 0:25:02
3 Saša Ičin (#204) M Gen Vampiri 5 km 05:52 0:29:19
4 Nemanja Subotički (#207) M Gen Vampiri 5 km 05:52 0:29:19
5 Norbert Boarov (#203) M Gen 5 km 06:22 0:31:51
6 Marko Ninic (#205) M Gen 5 km 06:43 0:33:36
7 Zoran Knezevic (#214) M Gen 5 km 08:24 0:42:02

8 Aleksandar Zečević (#218) M Gen Hyatt Regency
Belgrade 0 km DNS

9 Marko Avram (#206) M Gen Vampiri 0 km DNS



Resolution Srbija 5 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristina Jovović (#217) Ž Gen 5 km 06:33 0:32:46
2 Ivana Baračkov (#210) Ž Gen 5 km 06:36 0:33:01
3 Jovana Kovačević (#211) Ž Gen 5 km 06:43 0:33:36
4 Ivana Nikolić (#201) Ž Gen Bravehearts 5 km 06:55 0:34:36
5 Ivana Kovačević (#208) Ž Gen 5 km 07:06 0:35:32
6 Neda Božović (#216) Ž Gen 5 km 09:55 0:49:36
7 Katarina Vučićević (#215) Ž Gen 5 km 09:55 0:49:36
8 Aleksandra Prodanovic (#212) Ž Gen Trilogy 0 km DNS
9 Mirjana Dobrosavljević (#209) Ž Gen 0 km DNS

Resolution Srbija 10 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Viktor Petrovic (#304) M Gen 10 km 05:02 0:50:16
2 Vladimir Vučurović (#307) M Gen 10 km 05:34 0:55:36
3 Svetlan Jović (#306) M Gen 10 km 05:42 0:57:02

1 Jelena Simić (#316) Ž Gen Titan Race
Running Team 10 km 06:10 1:01:44

4 Stefan Zamboni (#310) M Gen Titan Race
Running Team 10 km 06:10 1:01:44

5 Nikola Kljukovnica (#315) M Gen 10k 10 km 06:18 1:02:55
6 Ranko Djordjevic (#309) M Gen 10 km 06:21 1:03:34

7 Filip Dunjic (#308) M Gen Titan Race
Running Team 10 km 06:42 1:06:58

2 Aleksandra Pavlović Kmekić
(#303) Ž Gen Fit Complete

Running 10 km 07:05 1:10:48

3 Ivana Klisura (#301) Ž Gen 10 km 07:45 1:17:29
8 Ivan Bogosavljevic (#312) M Gen Orion 10 km 07:52 1:18:37
9 Stefan Bogosavljević (#313) M Gen Orion 10 km 07:55 1:19:09

10 Dejan Stanojevic (#317) M Gen Pd Zezelj
Kragujevac 10 km 08:53 1:28:45

11 Mario Parmantije (#302) M Gen 10 km 09:36 1:36:00

4 Đurđica Jokić (#305) Ž Gen Fit Complete
Running 10 km 10:24 1:43:59

5 Mima Despić (#314) Ž Gen 0 km DNS

6 Momirka Atanasković (#311) Ž Gen Titan Race
Running Team 0 km DNS

Resolution Srbija 10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Viktor Petrovic (#304) M Gen 10 km 05:02 0:50:16
2 Vladimir Vučurović (#307) M Gen 10 km 05:34 0:55:36
3 Svetlan Jović (#306) M Gen 10 km 05:42 0:57:02

4 Stefan Zamboni (#310) M Gen Titan Race Running
Team 10 km 06:10 1:01:44

5 Nikola Kljukovnica (#315) M Gen 10k 10 km 06:18 1:02:55
6 Ranko Djordjevic (#309) M Gen 10 km 06:21 1:03:34

7 Filip Dunjic (#308) M Gen Titan Race Running
Team 10 km 06:42 1:06:58

8 Ivan Bogosavljevic (#312) M Gen Orion 10 km 07:52 1:18:37
9 Stefan Bogosavljević (#313) M Gen Orion 10 km 07:55 1:19:09
10 Dejan Stanojevic (#317) M Gen Pd Zezelj Kragujevac 10 km 08:53 1:28:45
11 Mario Parmantije (#302) M Gen 10 km 09:36 1:36:00

Resolution Srbija 10 km Kategorija : Ž Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Simić (#316) Ž Gen Titan Race Running
Team 10 km 06:10 1:01:44

2 Aleksandra Pavlović Kmekić
(#303) Ž Gen Fit Complete

Running 10 km 07:05 1:10:48

3 Ivana Klisura (#301) Ž Gen 10 km 07:45 1:17:29

4 Đurđica Jokić (#305) Ž Gen Fit Complete
Running 10 km 10:24 1:43:59

5 Mima Despić (#314) Ž Gen 0 km DNS

6 Momirka Atanasković (#311) Ž Gen Titan Race Running
Team 0 km DNS


